Заведующему МДОУ «Детский сад №6»

                          Касьяновой Юлии Вячеславовне

       от__________________________________

       ____________________________________

       проживающего(ей) по адресу:

       ____________________________________

       ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять в МДОУ «Детский сад №6 общеразвивающего вида» моего ребенка

_______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

дата и место рождения ребенка ____________________________________________________________

место жительства _______________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Мать __________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

контактный телефон ____________________________________________________________________

Отец __________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

контактный телефон ____________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной образовательной

программой, реализуемой в Учреждении и другими документами, регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а).

Дата ________________                         _______________              _____________________
             (подпись)                                 (расшифровка подписи)